Зачислить в 10 «___» класс

с _____ сентября 20_____г.

Директор МБОУ «Лицей №8

имени академика Е.К.Федорова»

___________________________

               (И.Н.Ярцева)

Директору МБОУ «Лицей №8

имени академика Е.К. Федорова»

Ирине Николаевне Ярцевой

от _________________________,

ученика(цы) _______ класса,

проживающего(щей) по адресу

___________________________

телефон ___________________

Заявление

      Прошу зачислить меня в 10 класс_____________________________________________________

профиля. С условиями обучения и Уставом лицея ознакомлен(а).

Обязуюсь неукоснительно выполнять «Правила поведения ученика лицея №8» (Локальный акт к

Уставу лицея):

 Не пропускать занятия без уважительной причины (медицинская справка).

 Не нарушать дисциплину во время урока и в перемену.

 Выполнять домашние задания по предметам в полном объеме.

 Принимать обязательное участие в опытно-экспериментальной работе (олимпиады, НОУ).

 Соблюдать лицейскую форму.

Дата _______________                                                                          Подпись _____________________